
Finanzas GMI

Saldo inicial -$                  
ITEM DEBE HABER SALDO FECHA
10 Inscritos 88.000         88.000$       
2 pianistas 8.000           96.000$       
Compra Platillo 24.000           72.000$       

Cargo Banco 24.000         96.000$       
Compra Luces 5.000             91.000$       
Compra Atriles Guit 24.000           67.000$       

Cargo Banco 24.000         91.000$       
Varios (pilas) 1.000             90.000$       
Compra parche bombo 15.000           75.000$       

Cargo Banco 15.000         90.000$       
Media cuota dlopez 5.000           95.000$       

Saldo inicial 95.000$         
ITEM DEBE HABER SALDO FECHA
Gasto tocata 52.000           43.000$       

Cargo Banco 20.000         63.000$       
Gasto pintura 5.000             58.000$       
13 Inscritos med sem 78.000         136.000$     
3 Inscritos sem completo 42.000         178.000$     
1 Pianista 7.000           185.000$     
FIDO 1 225.000       410.000$     
FIDO 2 450.000       860.000$     
FIPE 2 435.000       1.295.000$  
Compra audiomusica 675.000$       620.000$     
Compra amp voz y accesorios 117.000$       503.000$     
2da cuota inscritos 97.000$       600.000$     
Tocata Metal - gasto CEI $50.000 550.000$     
Catering tocata $15.000 535.000$     
Cassette video tocata $4.000 531.000$     
Diferencias FIDO/FIPE 55.000$         476.000$     
Gasto BPF II 450.000$       26.000$       
Ventiladores $24.000 2.000$         
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